
Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva 865 000 €
Reference: R4993789  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 400m  Build Size: 252m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

NÁDHERNÁ VILA SE 6 LOŽNICEMI, VÝHLEDEM NA MOŘE A KRYTÝM BAZÉNEM V LA DUQUESA! Nachází se v
klidné urbanizaci, pouhé 4 minuty jízdy od přístavu La Duquesa, kde si můžete užívat krásné pláže a příjemné procházky
po promenádě, a 6 minut od Sotogrande. Estepona je vzdálena 10 min jízdy a Marbella 30 min. Krásná nemovitost,
postavená a vybavená kvalitními materiály, je ve velmi dobrém stavu, s klasickým a elegantním designem. Nabízí velká
okna ze všech místnosO, která vám umožní nádherný panoramaPcký výhled na pobřeží. Nemovitost je rozložena do 3
podlaží, přičemž na jednom z nich je možné vybudovat samostatný byt. Prostorný obývací pokoj s velkolepým krbem
navazuje na krytou terasu s grilem a na zahradu, kde máte možnost vybudovat další venkovní bazén. Je to opravdu dům
snů, který má vše, co potřebujete, abyste si mohli užívat každý den svého domova. Doporučujeme jej navštívit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Pokoj pro bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva
	865 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


